— 1888. — 13 (25) вересня. — С. 1.
4. Олесницький Є. Сторінки з мого життя. Ч. 2. (1890–1897 рр.) / Є. Олесницький. — Львів: Накладом видавничої спілки «Діло», 1935. — С. 78, 115.
5. Слава українським обструкціоністам! Проч з польським соймом насилля і привілеїв! // Діло. — 1910. — 4 листопада (22 жовтня). — С. 1.
6. Цегельський Л. Соймова криза в Галичині / Л. Цегельський // Літературно-Науковий Вісник. — К.; Львів. — Річник XIII, кн. XI. — Том LII за падолист 1910 р. — С. 416, 417.
7. Плекан Ю. Боротьба за реформу виборчого законодавства до Австрійського парламенту та Галицького сейму (кінець XIX – початок XX ст.) / Ю. Плекан. — Івано-Франківськ: Видавець Третяк І.Я., 2008. — С. 121.
8. Русини Галицької Землі! // Діло. — 1910. — 27 (14) жовтня. — С. 1.
9. До Русинів Галицької Землі! // Діло. — 1910. — 22 (9) листопада. — С. 1.
10. Gruchala J. Rząd austriacki i polskie stronnictwa polityczne w Galicji wobec kwestii ukraińskiej (1890 — 1914) / Janusz Gruchala. — Katowice, 1988. — S. 112–113.
11. Добржанський О.В. Національний рух українців Буковини другої половини XIX–початку XX ст. / О.В. Добржанський. — Чернівці: Золоті литаври, 1999. — С. 192–193.
12. Никифорак М.В. Буковина в державно-правовій системі Австрії (1774–1918 рр.) / М.В. Никифорак. — Чернівці: Рута, 2004. — С. 156–157.
13. Буковинська політика і відозва «Вільнодумного Союзу» // Гайдамаки. — 1903. — 24 грудня (6 січня 1904 р.). — С. 4–5.

Поступила в редакцію 09.02.2009 г.